



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Kalundborg Vejviser og Telefonbog ApS

Kordilgade 18, 1.  
4400 Kalundborg

Årsrapport for 2011/12  
6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2012

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2011/12</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2011 – 30. juni 2012	8
Balance 30. juni 2012	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kalundborg Vejviser og Telefonbog ApS Kordilgade 18, 1. 4400 Kalundborg  CVR-nr. 28 32 93 77  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Erik Johnsen
<b>Bestyrelse</b>	Carl-Jørgen Thinggaard Frank Bo Hansen Claus Kim Hansen Erik Johnsen
<b>Advokat</b>	Advodan Jernbanegade 7, 1. 4200 Slagelse
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Nordea Vænget 13 4400 Kalundborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udgivelse af vejvisere og telefonbøger og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 455, hvilket stort set er uændret i forhold til 2010/11.

Resultatet og den økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, for regnskabsåret 2012/13, et resultat på samme niveau som for 2011/12.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>625.259</b>	<b>626</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>625.259</b>	<b>626</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		18.798	13
<b>Resultat før skat</b>		<b>606.461</b>	<b>613</b>
Skat af årets resultat	1	151.600	155
<b>Årets resultat</b>		<b>454.861</b>	<b>457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		454.861	457
Overført til næste år		0	0
		<b>454.861</b>	<b>457</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	2012	2011
		tkr.
Tilgodehavender fra salg	1.915.214	1.867
Andre tilgodehavender	139.533	133
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.054.747</b>	<b>2.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>232.102</b>	<b>241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.286.849</b>	<b>2.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.286.849</b>	<b>2.242</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2012	2011
			tkr.
Anpartskapital		150.000	150
Forslag til udbytte		454.861	458
Overført resultat		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>604.861</b>	<b>608</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.051	1.095
Mellemregning selskabsdeltagere		472.937	517
Anden gæld		23.000	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.681.988</b>	<b>1.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.681.988</b>	<b>1.634</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.286.849</b>	<b>2.242</b>

## Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>		
<b>1 Skat af årets resultat</b>		tkr.		
Skat af årets skattepligtige indkomst	151.600	151		
Regulering udskudt skat	0	4		
	<u><b>151.600</b></u>	<u><b>155</b></u>		
 <b>2 Egenkapital</b>				
	<u>1. juli 2011</u>	<u>Årets bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2012</u>
Anpartskapital	150.000	0	0	150.000
Forslag til udbytte	457.581	-457.581	454.861	454.861
Årets resultat	0	0	0	0
<b>Saldo 30. juni</b>	<u><b>607.581</b></u>	<u><b>-457.581</b></u>	<u><b>454.861</b></u>	<u><b>604.861</b></u>

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.